in die Joannis Baptistae Confessoris sanctus mente et  
palam publice ac libere recognovit. Quia filius Nobilis Joannes  
de Joannis Confessoris affinis suis legitime legitime delib  
ram aitis authenticis inscripti persolvit ideo hinc quietat et inscri  
pturam capiat perpetuo personali sua recognitione in quibus mediante.

### Gieraltus Abrenunciatio.

Coram officio et Actibus iudicibus Casimiro Casimiro Branicensi pro comparentibus Nobiles  
Marina filia Nobilis Philippi Gieraltowiczy consors Nobilis Alberti In-  
pionides cum eiusdem Marini sui personali assensu et consensu presentaneo sana  
mente et corpore eorum palam publice ac libere recognovit. Quia filius Nobilis  
Philippus Gieraltowiczy parentibus suis in Omni et integra dote ac parapher-  
nalibus et univisa expeditione de bonis Szymon Gieraltus et alijs  
es adiacentibus paternis et Maternis hinc concernentibus plenarie satisfecit  
ides ipsum parentem et eius successores quietat et liberos facit hinc  
Omnibus paternis et Maternis abrenunciat perpetuis temporibus.

### Lazarecki et Gieraltus Commutatio.

Coram officio et Actibus iudicibus Casimiro Casimiro Branicensi pro comparentibus  
Nobilis Joannes et Nobilis Albertus Lazarecki in Jablonia Dabrowa heredes  
atque Nobilis Mathias filius Nobilis Philippi Gieraltowiczy in  
eadem Jablonia Dabrowa in partibus equalia sana mente et corpore  
eorum palam publice ac libere recognoverunt et quilibet eorum suo  
iure interesse recognovit. Quia in inter se Mutuam et reciprocam Comuta-  
tionem bonorum in hereditate Jablonia Dabrowa quita consistens dantes  
sibi secundum in fundo eum in Midum. In primis Nobilis Joannes La-  
zarecki et Nobilis Mathias Gieraltowiczy et ipsi postea Acedit  
se a Nobili Alberto Inpionides in dote Commutatio acquisita duo-  
decem sulcos a terra publica stata Lazarecki per villam tendent ad  
Bagno tendent inter metas Nobilis Clementis Jabloniczy et sui recognoscens  
cum gruba nigra alio hinc romano sepibus et gnato cum omnibus  
et singulis cultibus fructibus, meribus attinent et pertinentibus excepto  
debet se recipit et in perpetuum commutavit. In cuius compen-

Mathias Gieraltowiczy supertransmissit Nobili  
Acedit per se a Nobili Marina  
reedy in dote donatio acquisitam Octo  
et Acedit extenduntur inter metas  
Jabloniczy iacent cum hinc romano  
sepibus, excepto hinc quod est  
et hinc fructibus pertinentibus attinent

et phines